
ازسوی عربستان، آلمان، بریتانیا و آمریکا 
صورت گرفت

محکومیت حملات ایران به اقلیم 
کردستان عراق و پاسخ کنعانی

وزارت خارجه عربستان در بیانیه ای در واکنش به 
حملات اخیر ایران به تروریست های مستقر در اقلیم 
کردستان عراق اعلام کرد که ریاض حملات ایران به 

اقلیم کردستان را به شدت محکوم می کند.
 در این بیانیه آمده است که عربستان تمام تعرض ها

 به عراق که تهدیدی برای  امنیت و ثبات این کشــور 
است را محکوم می کند.

عراق، آمریکا و بریتانیا نیز حملات سپاه پاسداران 
به اقلیم کردســتان را محکوم کردنــد و آن را نقض 
حاکمیت ارضی عراق خواندند.پیش تر وزارت خارجه 
آلمان نیز خواستار  توقف فوری حملات سپاه به اقلیم 
کردستان  شده بود.ســخنگوی وزارت امور خارجه 
بیانیه ها و مواضع صادره ازسوی این کشورها را مردود 
دانست و به شــدت محکوم کرد.ناصر کنعانی، تاکید 
کرد: متاسفانه کشورهای صادر کننده بیانیه، ضمن 
نقض مسئولیت بین المللی خود در مبارزه با تروریسم، 
همچنان به عادت مألوف تأســف بار خــود در رفتار 
گزینشی و تبعیض آمیز ادامه داده و در حالی چنین 
بیانیه های یکجانبه ای را صادر می کنند که نسبت به 
مداخلات و نقض حاکمیت کشورهای منطقه توسط 

خود یا سایرین بی تفاوت هستند.
    

 تحریم های جدید آمریکا 
علیه صادرات نفت ایران

وزارت خزانه داری آمریکا روز پنج شــنبه از اعمال 
تحریم علیه شرکت های واقع در چین و امارات خبر داد 
که متهم به دست داشتن در صادرات نفت ایران هستند.

به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، در بیانیه وزارت 
خزانه داری آمریکا آمده است که این اقدام، شرکت های 
دلال و صوری ایران در امارات، هنگ کنگ و هند را نیز 

هدف قرار داده است.
    

 مسئول فضای مجازی بسیج 
 خانواده مهسا باید در ارتباط با 
حوادث اخیر پاسخگو باشند!

مســئول فضای مجازی بســیج ضمن گلایه از 
خانواده مهسا امینی، خواستار پاسخگویی بستگان 
این دختر ۲۲ ساله سقزی در رابطه با حوادث اخیر شد.
به گزارش اصلاحات نیوز، مسلم معین در توئیتر 
خود نوشت: »حالا که این ماجراها تمام شده، علاوه بر 
سلبریتی های خائن، خانواده مهسا امینی هم در قبال 
دروغ های خود و تحریک هایی که منجر به کشــته و 
مجروح شدن جوان های دیگر و خسارت به جان و مال 

مردم شده، پاسخگو باشند.«
    

 ایران وقوع حادثه تروریستی 
در کابل را محکوم کرد

ســفارت جمهوری اســلامی ایران وقوع حادثه 
تروریستی در غرب کابل را شدیدا محکوم کرد.

به گزارش ایسنا، ســفارت ایران در کابل با انتشار 
تصاویری در صفحه توییتر خود نوشــت: ســفارت 
جمهوری اســلامی ایران وقوع حادثه ددمنشــانه 
و تروریســتی در غرب کابل که منجر به شــهادت و 
جراحت شــماری از مردم بی گناه به ویژه دختران و 
پسران دانش آموز افغانســتانی شد را شدیدا محکوم 
کرده و مراتب تسلیت خود را به بازماندگان این حادثه 

جانسوز اعلام می کند.
    

واکنش مطهری به برخی اقدامات 
علیه سلبریتی ها

نماینــده ادوار مجلس به برخــی اقدامات علیه 
سلبریتی ها واکنش نشان داد.

علی مطهری نوشــت: به وزارت ارشــاد و صدا و 
ســیما توصیه می کنم از رفتار تند با افراد مشــهور و 
تاثیرگذار و به اصطلاح ســلبریتی در ماجرای اخیر 
بپرهیزند.تجربه برخورد با مرحوم شجریان در سال 
۸۸ تجربه خوبی نبود. هنرمندان افرادی احساسی و 
عاطفی هستند، ممکن است در شرایطی اظهارنظری 
برخلاف نظر شما داشته باشند و بعداً برگردند و اصلا 
معلوم نیست اظهارنظر آنها در گسترش آشوبها تأثیر 

تعیین کننده ای داشته باشد.
    

رابرت مالی: 
 نمی توانیم درباره عدم خروج

 از برجام تضمین بدهیم
نماینده آمریکا در امور ایران گفت در صورت 
حصول توافق برای بازگشــت آمریکا به برجام، 
واشنگتن نمی تواند تضمین دهد دولت بعدی این 

کشور از آن خارج نخواهد شد. 
رابرت مالی افزود: من می توانم درک کنم چرا 
آن ها این تضمین را می خواهنــد، اما ما از لحظه 
شروع این مذاکرات گفتیم که سیستم ما به این 

شکل کار نمی کند.
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وزارت اطلاعات دیروز در بیانیه ای به بررسی 
ابعاد حوادث اخیر کشور پرداخت و اعلام کرد: 
حوادث روزهای اخیر در برخی نقاط کشــور، 
پوسته یی آشکار و محسوس و لایه های پنهان 
متعددی در پشــت صحنه های خود داشت. 
ســربازان گمنام امام زمان )عجــل الله تعالی 
فرجه الشــریف( برای شــکار هدفمند عناصر 
اصلی ترور و تخریب، ضمن حضوری ناملموس 
در صحنه ی اغتشاشــات و کمک بــه برادران 
و خواهــران فــداکار، مقتدر و ســربلند خود 
در فرماندهی انتظامی جمهوری اســلامی و 
همراهی با نیروهای بسیجِ جان برکف و همیشه 
حاضر در صحنه های دفاع از کشور، در عین حال 
بخش اصلی مأموریت، توجه و توان خویش را 
معطوف به رصد و ردیابی سازمان دهندگان و 
آتش بیاران اصلی پشت صحنه، اعم از کشورهای 
بیگانه تا تروریســت های آلبانی  نشین و سایر 
گروهک های معاند و فرقه های دست پرورده ی 
استعمار و عناصر سرســپرده ی داخلی آن ها 

کردند.
وزارت اطلاعــات ادامــه داد: در روزهای 
عبرت آموز گذشته که فعالیت لایه های پنهان 
فتنه گر تشدید شده بود، به همان نسبت امکان 
شناسایی عوامل مخرب و تروریست نیز افزایش 
یافت. از سوی دیگر، به نسبت افزایش فعالیت 
حامیان بیگانه و سایر سازمان دهندگان ترور و 
تخریب، مزدوران داخلی آن ها عنان از کف داده، 
سر از چاه و چاله های استتاری خویش برآوردند 
و بدین سان، امکان شناسایی و بازداشت آن ها 
بیش از پیش فراهم آمد تا مأموریت مهم وزارت 

اطلاعات در حد بالایی تحقق یابد.
طُرفه آن کــه میدان رویارویــی مدافعین 
وطن و حافظان نظم و امنیت کشور در روزهای 
گذشــته، با مجموعه هایــی از عناصر متنوع 
گروهکی، عوامل سازمان های جاسوسی بیگانه، 
دخالت مستقیم دولت های آمریکا و انگلیس و 
دنباله روهای ســعودی آن ها تا عناصر ناآگاه و 
فریب خورده ی اغتشاشــگر در کف خیابان ها 

مواجه بود.
وزارت اطلاعات تاکید کرد: بنا به مقتضای 
شرایط عمومی کشور و تا  آن جا که ملاحظات 
امنیتی اجازه می دهد، بخشــی از کشفیات و 
دســتگیری های صحنه و پشــت صحنه را به 
آگاهی ملتّ فهیم، صبور و مقاوم ایران اسلامی 

می رساند:
۱- در روزهای گذشــته، ۴۹ نفر از عوامل و 
مرتبطین گروهک منافقین بازداشت شده اند. 
نامبردگان بنا به دستور تروریست های آلبانی 
نشین، از تولید اخبار جعلی تحریک کننده ی 
اغتشاشگران تا ســازمان دهی ترور و تخریب، 
جهت دهی به شــعارها، حضور مســتقیم در 
صحنه های اغتشاشات خیابانی و تخریب اموال 
عمومی، تأمین تجهیزات مختلف برای مقابله 
با پلیس و مواد محترقه برای به آتش کشیدن 
اماکن و خودروهای عمومی و شخصی، فعالیت 

داشته اند.
۲- بازداشــت ۷۷ نفــر از عوامل گروهکی 

کردستان، اعم از مزدوران رسمی گروهک های 
صهیونیستی موسوم به کومله، دمکرات، پاک، 
پژاک تا تعــدادی از کادرهــای رده بالای این 
گروهک ها که در دو سوی مرزهای غربی کشور 
مشــغول توطئه علیه مردم مظلوم کردستان 
بودند. در میان بازداشت شــدگان، یک کادر 
برجسته و عضو مرکزیت یکی از گروهک هایی 
که مقیم اقلیم کردستان عراق است نیز حضور 
دارد. وی آموزش های نظامی را در پایگاه های 
آمریکایی ـ صهیونیستی اقلیم مذکور فراگرفته 
و به عنوان فرمانده مبرز نظامی شناخته می شود. 
او در حــال طراحــی، ســازماندهی و هدایت 
هسته های آشــوبگر برای منطقه غرب کشور 
بود که طی یک عملیات غافلگیرانه، دســتگیر 
و به محل های از پیش تعیین شــده منتقل و 

هم اکنون در زندان است.
۳- دستگیری ۵ عضو گروهک های تکفیری 
ـ تروریستی همراه با ۳۶ کیلوگرم مواد منفجره 
که با اســتفاده از فرصت اغتشاشات، درصدد 
بمب گذاری در محافــل مردمی و نیز در جمع 
آشوب گران و انتســاب انفجارها به طرف های 
مقابلِ هر یک، برای تشــدید نــزاع و درگیری 
طرفین بودند. تروریســت های یادشده علاوه 
بر طرح ترور یکی از مســئولین ارشــد کشور، 
طرح های بمب گذاری در یکی از هیآت عزاداری 
شیراز و در میدان شهدای مشهد را داشتند که 
با عنایت اهل بیت )علیهم السلام( خنثی شدند.

۴- سازمان جاسوسی بهاییت بنا به دستور 
مرکزیت مســتقر در حیفای اشــغالی، ورود 
پرحجمی به صحنه ی آشــوب و اغتشــاش و 
تشویق به خرابکاری و تخریب اماکن عمومی 
داشــت. بر این مبنا در روزهای اخیر هسته ی 
اصلی و سرّی بهاییت شامل ســه نفر از سران 
بهاییت و دو نفر از تیم رسانه یی آن ها بازداشت 

شدند.
۵- ۹۲ نفر از وابستگان رژیم منحوس پهلوی و 
از سلطنت طلبان نشان دار در صحنه های اغتشاش 

و پشت صحنه ها شناسایی و بازداشت شدند.

۶- ۹ تبعه ی بیگانه از اتباع آلمان، لهستان، 
ایتالیا، فرانسه، هلند، ســوئد و ... در صحنه ی 
اغتشاشــات یا در پشــت صحنه های توطئه 

بازداشت شدند.
۷- شناســایی عناصر مرتبط با رسانه های 
بیگانه در تهران و اســتان های مختلف کشور 
که تعدادی از آن ها بازداشــت، تعدادی احضار 
و برای عده یی دیگر فعلًا تشــکیل سابقه شد تا 
پس از دریافت مجــوز مرجع قضایی، احضار یا 

بازداشت شوند.  
۸- ضمن زیر نظر داشتن سفارتخانه هایی 
که عوامل آن ها کوچک تریــن دخالت یا ورود 
به صحنه ی اغتشاشات داشتند، تذکر لازم به 
شکل مقتضی به دیپلمات های ذیربط داده شد. 
من جمله سفارت های آلمان، فرانسه، انگلیس، 

سوئد و ...
۹- شناسایی و بازداشــت ۲۸ نفر از اراذل 
و اوباشی که ســابقه ی زندان، خرید و فروش و 
مصرف مواد مخدر، اوباش گری، تجاوز به عنف و 
... را دارا هستند در صحنه ی اغتشاشات. حمله ی 
نامبردگان به نیروهای حافظ امنیت کشــور و 
مجروح نمودن آن ها مستند می باشد. همچنین 
دو کارگاهِ تولید کوکتل مولوتف از آن ها کشف 

شده است.
۱۰- تعداد قابل توجهی کلت کمری، انواع 
مسلسل، فشــنگ های مربوطه و تفنگ های 

ساچمه زنی نیز کشف و ضبط شده است.
همچنان که گفته شد، فهرست فوق الاشاره 
صرفاً شامل عوامل گروهکی، فرقه یی، سازمانی و 
بیگانه است و دربردارنده ی بازداشت ده ها عنصر 
اغتشاش گر که به صورت هدفمند )و به اصطلاح 
تک زنی در صحنه( نمی باشــد. اما تحقیقات 
اولیه از متهمین اشاره شــده، نشان دهنده ی 
سازمان دهی و آمادگی پیشینی گروهک های 
مختلف و آدم کشان حرفه یی برای بهره گیری 
از هر واقعه یی، فارغ از نــوع واقعه، محل وقوع 
آن، طبیعی یا مصنوعی بودن حادثه می باشد. 
همچنان که درگذشت غمبار مرحومه امینی 

در این مقطع را صرفاً دســتاویزی برای پروژه 
و توطئه ی بزرگِ طراحی شــده برای تحریک 
اقشــاری از مردم، وارد کــردن گروهک های 
تروریستی و تکفیری به صحنه، انجام خرابکاری 
و کشته سازی در چارچوب »مدل صهیونیستی 
حداکثر خشونت« قرار دادند. اما پیش از واقعه ی 
مذکور و در خلال روزهای اغتشاش نیز، وقایع 
دیگری به عنوان مقدمات شــورش یا مکمل و 
مقوّم آن اتفاق افتاده است که به برخی از آن ها 

اشاره می شود:
الف( در چند ماه گذشته، برخی سرویس های 
جاسوسی غربی و رژیم صهیونیستی، دوره های 
»آموزش مربیّان براندازی« بــرای تعدادی از 
عناصرِ مرتبط و از پیش نشان شده برگزار کرده 
بودند. در این دوره ها که برخی در کشــورهای 
منطقــه و تعدادی خــارج از منطقــه برگزار 
می شدند، آموزش های نحوه ی مبارزه با نظام 
مقدس جمهوری اســلامی، نافرمانی مدنی و 
براندازی تدریس می شد و قرار بر این بود که افراد 
آموزش دیده، آموخته ها را به عناصر دیگری در 
داخل کشــور منتقل نمایند. اما تعدادی از این 
افراد از همان ابتدا توســط سربازان گمنام امام 
زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( شناسایی و 
چند نفر از آن ها ظرف ماه های گذشته بازداشت 
شده و سناریوی جبهه ی استکبار را تشریح کرده 
بودند. شایان ذکر است که دو تبعه ی فرانسوی 
بازداشت شــده در اردیبهشــت ماه گذشته 
نیز دقیقاً برای ســازماندهی و آموزش و پیوند 
دادن سندیکاها و تشــکلات صنفی معارض و 
ســازمان های غیردولتی به یکدیگر وارد ایران 
شده بودند که هر دو عنصر دستگیر و در همان 
مقطع، اطلاع رسانی محدودی پیرامون آن ها 
صورت گرفت. اکنون و با عنایت به حوادث اخیر، 
ظرف روزهای آینده اطلاع رسانی مشروحی در 

این مورد صورت خواهد گرفت.
ب( طرح انفجار یک مرکز حساس صنعتی 
در دو ماه گذشته - موضوع اطلاعیه های مورخ 
اول و پنجم مرداد ماه – بخشی از تمهیدات پیش 
از توطئه بزرگ اغتشــاش بود که در این مورد 
نیز، اطلاع رســانی محدودی صورت گرفت و 
مستند مشروح آن ظرف روزهای آتی منتشر 

خواهد شد.
ج( خرابکاری در دو هواپیمای مسافربری با 
هدف سقوط آن ها که با عنایات الهی خنثی شد.
د( طبق اطلاع موثق، مقامــات اطلاعاتی 
آمریکا از آغاز اغتشاشات خیابانی دستورالعمل 
مشــروحی به کارگــزاران خویــش و عواملِ 
شاغل در رسانه های فارســی زبان آمریکایی- 
انگلیسی- سعودی ابلاغ می نمایند. من جمله 

مفاد آن دستورالعمل: 
نخســت( تقویت محتوا و گسترش زمان 
رســانه های فارســی زبان بیگانــه، تقویت 
همکاری های فیمابین و پوشــش مشترک و 

گسترده تر آشوب ها؛  
دوم( افزایش بودجه فیلتر شــکن ها و سایر 

ابزارهای تأمین دسترسی به اینترنت؛  
سوم( شبکه توییتر با حداقل ده برابر کردن 

ظرفیت انتشار پیام برای هر کاربر در یک ساعت 
و لغو برخی محدودیت های دیگر، نهایت سعی 
خود را در کمک به نشر اخبار مورد نظر، انجام 
عملیات روانی و تشــدید فعالیــت ربات های 
سازمان یافته )مشــابه مرکز اعتدال عربستان 
و تروریست های آلبانی نشــین( علیه ایران را 
اعمال نماید )دقیقاً به همان شیوه که هیلاری 
کلینتون، وزیر خارجه وقت آمریکا در ســال 
۱۳۸۸ با دســتور مســتقیم و برای حمایت از 

فتنه گران، مانع از خاموش شدن توییتر شد(؛  
چهــارم( افزایش و آشکارســازی حمایت 
مقامات آمریکایی، اروپایی و ســلبریتی های 

آن ها از آشوبگران؛  
پنجم( تشــویق اعتصابات و پیش کشیدن 
مجدد بحــث تحریم های بــه اصطلاح حقوق 
بشــری علیه مردم ایران برای تأثیرگذاری بر 

اقتصاد کشور.
ه( شبکه های فارســی زبان بیگانه به ویژه 
شبکه ی اشــرافیت خرافه پرست انگلیسی 
)بی بی ســی فارسی( و شــبکه ی اشرافیت 
بدََوی ســعودی )ایران اینترنشــنال( از روز 
نخست غائله ی آشوب ها، برنامه های عادی 
خود را تغییر داده، بخش های خبری ویژه یی 
به بخش های ثابت خــود اضافه کردند و کلّ 
برنامه هــای خبری و تحلیلــی خویش را بر 
جعل و دروغ و بزرگ نمایــی برخی اتفاقات 
ایران و آموزش مبارزه با پلیس کشور و تولید 
بمب دستی و تشجیع آشــوبگران به ادامه و 
گسترش اغتشاشــات متمرکز نمودند. در 
این راســتا وزارت اطلاعات علاوه بر اقدامات 
پیش گفته در برخورد قانونی با مرتبطین این 
نارسانه ها، برای اعضای مجرم آن شبکه ها نیز 
پرونده هایی تشکیل و آن ها قطعاً پاسخگوی 

اعمال مجرمانه ی خویش خواهند بود.
و( ده ها مورد حملات ســایبری بــا ابعاد 
گســترده کــه صرفــاً در قالــب جنگ های 
فن آورانه ی دولت های خاص )همچون ویروس 

استاکس نت( قابل انجام است.
ز( طبق اطلاع موثق، شــیپور قشون کشی 
بی سابقه ی سایبری برای دامن زدن به »جنگِ 
تمام عیار شناختی« و ایجاد گسست ذهنی بین 
فضای حقیقی و دنیای وهم و خیال و مَجاز، از 
مبادی آمریکایی- انگلیسی و اشَرافیت بدََوی 
سعودی نواخته شده اســت؛ تا آنجا که اسیرانِ 
چشم و گوش بســته ی عالمَ مجازی و برخی 
ســلبریتی های بی هویت یا مأمــور، در جهان 
مجازی با ایرانی مواجه می شوند که سقوط کرده 
یا در معرضِ سقوط نزدیک است! فرو افتادگی 
بدفرجام و شگفتی آور برخی سلبریتی های نام 
آشنا در روزهای گذشته، ریشه در چنین وهمی 
دارد که آن قشون کشی ســایبری به آن ها القا 

کرده بود.
پیچیدگی هــای صحنه، هجــوم عوامل 
رنگارنگ خصم و عناصر گروهکی و شبیخون 
وهم آور شــناختی، قطعاً نیاز به هوشــیاری 
هرچه تمام تر و به ویژه مراقبت هرچه بیشتر از 
جوان ترها دارد تا دچار فریب شیادان حرفه یی 
رسانه های ســعودی- لندنی و شارلاتان های 
خودپرست فضای مجازی نشوند و ناخواسته 
و ندانسته، آب به آســیاب دشمنان خون خوار 
ملّت نریزند؛ و این مسئولیتِ مقدس خانواده ها 
و مربیان و معلمین فرهیخته، بصیر و دلســوز 

کشور است.

 بیش از ۲۰۰ تن از گروه های مختلف دستگیر شده اند
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روی موج کوتاه

زاهدان دیروز شــاهد اتفافات و حوادثی 
بود کــه در نتیجه آن به گفتــه ایرنا، ۱۹ نفر 

کشته شدند. 
خبرگزاری دولت )ایرنا( نوشــت به گفته 
شاهدان عینی ۱۹ تن در حادثه تیراندازی در 

زاهدان کشته و بیش از ۱۵ تن زخمی شدند. 
بنا به این گزارش؛ یک منبــع آگاه تایید 
کرد که ۱۵ نفر از عوامل انتظامی زاهدان نیز 

زخمی شده اند.
در میدان کشــاورز و بازار مشترک و جمعه 
بازار نیز چند لاستیک و سطل زباله آتش زده 
شــد. یک نانوایی در نزدیکی خیابان جام جم 

زاهدان نیز مورد هجوم قرار گرفت.
شورای تامین استان سیستان و بلوچستان 
از مردم خواســته اســت : »فعلا به محل های 
تجمع نزدیک نشوند و به شایعات شبکه های 

ضدانقلاب بی توجه باشند«.
خبرگزاری دولت )ایرنا( نوشت که در یک 
حمله مسلحانه در زاهدان تعدادی به سمت یک 

کلانتری حمله کردند و آن را به رگبار بستند.

رادیو پیام تعداد کشته ها را ۲ نفر اعلام کرد و 
گفت تعدادی هم زخمی شدند.به گزارش ایرنا 
به نقل از منابع آگاه تعدادی از پرسنل انتظامی 
کلانتری و عابران مجروح که به بیمارستان های 

زاهدان منتقل شدند.
گفته می شود افراد مســلح ضمن به رگبار 
بســتن کلانتری همچنین تعــدادی کوکتل 

مولوتف به سمت کلانتری پرتاب کردند.
کانال تلگرامی ایرنا ادامــه داد: پیش از این 
عملیات تروریستی هم تعدادی از نمازگزاران 
نماز جمعه اهل تسنن زاهدان به خیابان آمده 
بودند.یــک نمازگزار به خبرنــگار ایرنا گفت: 
مولوی عبدالحمید در خطبه های نماز جمعه 
ضمن تاکید بر هوشیاری و خویشتن داری مردم 
در مقابل خبر و شایعه تجاوز یک مقام انتظامی 
چابهار به یک دختر بلوچ گفت این موضوع برای 
ما خیلی مهم است البته مسوولان گفته اند در 
حال بررسی و پیگیری مساله هستند و ما نیز 
تا زمان اعلام رسمی آن از سوی دستگاههای 

مربوطه پیگیر هستیم.

ایرنا افزود: نمازگــزاران در حین اقامه نماز 
بودند که تعدادی از آنان به ســمت کلانتری 
هجوم بردند و یکی از آنان بــا اتوبوس به دیوار 
کلانتری زده و قصد تخریب دیــوار و ورود به 
کلانتری را داشــتند که موفق نشــدند و تنها 

بخشی از دیوار تخریب شده است.

 واکنش مولوی عبدالحمید: 
دعوت به آرامش

امام جمعه اهل سنت مسجد مکی زاهدان 
گفت: مردم سیســتان و بلوچســتان به ویژه 
شهرستان زاهدان فریب شایعات دشمنان را 
نخورند و با حفظ آرامش به حل مشکلات پیش 

آمده کمک کنند. 
مولوی عبدالحمید اســماعیل زهی عصر 
جمعه در مصاحبه ای تلویزیونی با شهروندان 
زاهدان اظهار داشت: حادثه پیش آمده بسیار 
تلخ و ناگوار است و این حادثه باید مورد بررسی 
قرار گیرد تا مشخص شــود چه دست های در 
کار بوده اســت که حادثه امروز در زاهدان به 

وجود آمده است. وی ادامه داد: آنچه الان مورد 
نیاز جامعه است حفظ ارامش همه مردم عزیز 

زاهدان و استان است. 
مولــوی عبدالحمید تاکید کــرد: مردم از 
تحریک اجتناب کنند در این شــرایط استان 
کاملا ملتهب اســت چرا که هر نــوع التهاب و 

تحریک در این وضع مشکل سار خواهد بود. 
وی گفت: تاکید می کنم شهروندان آرامش 
را حفظ کنید تا مسئله مورد بررسی جدی قرار 

گیرد و به شایعات توجه نکنند. 
امام جمعه اهل سنت مسجد مکی زاهدان 
ادامه داد: اعتقاد من این است که همه مردم، 

علما و اندیشــمندان آرامش را حفظ کنند و 
هیچ گونه تحرکاتی انجام نگیرد و حرف هیچ 
کس را قبول نکنند. وی افزود: شــهروندان 
آرامش خود را حفظ کنند تا قضیه پیش آمده 
مورد بررسی قرار گیرد تا معلوم شود مشکل 

از کجا به وجود آمده است. 
وی گفت: مجدد تاکید می کنم پیام را به 
شهروندان برسانید چیزی که مورد نیاز است 
آرامش و امنیت است تا حق و باطل مشخص 
شود. وی تاکید کرد: مواظب باشید خیلی ها 
دشمن هستند و هدف دارند و انها از شرایط 

سو استفاده می کنند. 

نماز جمعه شهر به آشوب کشیده شد

ده ها کشته و زخمی در تیراندازی زاهدان

خبر


